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LOCAL OFFICIAL NOTIFICATION 

As stated in Sec. 11.3292 (NOTICE OF PRIVATE CLUB APPLICATION OR RENEWAL) this is notice that tbe following 
location has fded and application for a permit. 

Application has been made by _=SF:..;A:=......:T:;.:o:...:u::;c;.:.;:h:.::d:.=.o:.;.wn=-C;:.:l;:.:u::.:b;;..::-:--__________-'_____-:-:-::---:---- ­
(Trade name ofPrivate Club) (permit Number) 

For a Temporary Private Club i.tegistration Permit to be executed at the following location: 

Touchdown Club 6jO Hayter Street Nacogdoches. TX 75962 
(Location of Event including complete address & name of facility) 

\ \- ~ - I'; Nacogdoches Nacogdoches 
(Date of Event) (City) (County) 

TYPE OF ORGANIZATION SpONSORING EVENT: 

__ Political party or association supporting a candidate for public office or a proposed amendment 

_X_ Organization 'formed for a specific charitable or civic purpose 

__ Fraternal organization in existence over 5 yean with regular membership 

__ Religious Organization 

Sponsonng ganization:____~rj.__ ~scoc..i ••:\"~'Q-Name of . Or ;;1_rr- r'Ll\.t""'''''''''________________________ 

County Sheriff 

County Judge 

District or County Attorney 

Chief of Police 

City Mayor 

SIGNATURE INDICATES NOTIFICATION & APPROVAL· 


P.O. Box 13127, Austin, Texas 78711-3127 • (512) 206-3333 • www.tabc.state.tx.us 

http:www.tabc.state.tx.us


Stephen F. Austin State University 
Alumni Association 

P. O. Box 6096 SFA Station 
Nacogdoches, TX 75962-6096 
936.468.3407 • 936.468.1007 - Fax 
alumni@sfasu.edu· www.sfaalumni.com 

June 5, 2013 

Alcoholic Beverage Commission and 
Comptroller of Public Accounts 
State ofTexas 

Gentlemen: 

Please be advised that the SF A Alumni Association will sponsor an event to be held 
Saturday evening November 9, 2013 in the Touchdown Club at Homer Bryce Stadium, 
630 Hayter Street, Nacogdoches, Texas. The Association is a tax exempt 501 (c)(3) 
organization as determined by the Internal Revenue Code. The SFA Alumni Association 
has sufficient insurance coverage to handle liability of the event. 

The sponsorship of the event is on behalf of SF A football. Admission is charged and all 
proceeds from the fundraising event will be used solely for the football program at 
Stephen F. Austin State University. 

Sincerely, 

http:www.sfaalumni.com
mailto:alumni@sfasu.edu


.I 

Department of the Treasury Iniernal ~evenue Service 
District Director 

" 

Date: Employer Identification NUlTlber:AUG 2 1.1980 75-1623066 

Accounting Period Endine: 


Augus.t 31 
Form 990 Required: 10 Yes D· No 

Person to Contact: 
stephen F. Austin State University 


Alumni Associat'on . ' Contact Telephone Number. 

Stephen.F. Aust~n State University 

~acogdoches. Texas 75961 £O':2:309:GW 


, ~ 

DAl:EO:So-1729 


"Dear Applicant:
-It _ -.. . ..... 

Based on !ntormatlon supplied, and assuming your operations will be as stated 
in your application ~or r.e.cognition at exemption. we have determined you are exempt 
from Federal income-. tax 

' 
under section 501(c) (3) 'of the Internal Revenue Code. . 

. We have further "~tenliined thlJt you are not a private foundation wHhin the 
meaning of secti)o(n 50)9(a) ot the Code, because you are an organization described 
in aeGUon S09{ a 2. ­

If your sources of support. or your purpos~s. character. or method of operation 
change. please let us know so we can consIder the ·flf.fect ot. the.chllnge ··on your 
exempt status and' foundation status. Also. you should intorm us of all changes in 
your na.!lle or address. 

Generally. you are not liable for soclal security (FICA) taxes unless ;ou file 
a waiver ot exemption cer~ltlcate as provided in the Federal Insurance Contributions 
Act. 'rf you have paid rICA taxes without tIling the waiver. you should contact us. 
You are not liable tor the tax imposed. under the Federal Unemployment Tax Act (rUTA). 

Since you are not a private foundation. you are not 'subject to the e~cise taxes 
under Chapter 42 ot the Code. However, you are not automatically exempt from other 

...... '~"Federal excise taxes. If you have any questions about excise. employment. or other 
Federal taxes. please let us know. 

~ 

Donors may deduct contributions to you as provided in section 170 .of the Code. 
Bequests. legacies. devises. transfers. or gifts to you or for your ~e are 
deductible tor Federal estate and gift tax purposes if they meet the applicable 
provisions of sections 2055;2106" and 2522 of the Code. 

The box checked!n the heading at this letter shows whether you must tile 
Form 990, Return of Organization Exempt trom Income tax. It Yes 1~ checked. you 
are required to file .Fo~ 990 only it your gross receipts each year are normally 
more than 110.000. It a return is required. it must be filed by the 15th day ot 
of the filth month after the end of your annual accounting period. The law imposes 
a penalty ot tlO a day. up to a maxImum ot '5,000, when a return is Ciled late, 
unless there is reasonabie cause for the delay. 

.1100 Commerce St., Dallas, Texas 75242 (0"." LeUer 947(DO) (5-77) 


